

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตาเทียน หมู่ที่ 3 บ้านดอน ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลดอนทราย/เทศบาลตำบลดอนทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	169.600	225.02	38,163.39	1.3848	311.60	52,848.66
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,696.000	1.83	3,103.68	1.3848	2.53	4,297.97
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.2.1	ตร.ม.	1,696.000	11.77	19,961.92	1.3848	16.29	27,643.26
	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)							
	2.2.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

พรหมมิน อัดตะ

18 กรกฎาคม 2567 12:28:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตาเทียน หมู่ที่ 3 บ้านดอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลดอนทราย/เทศบาลตำบลดอนทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	339.200	268.16	90,959.87	1.3848	371.34	125,961.22
5	2.2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.4.1	ลบ.ม.	86.700	711.06	61,648.90	1.3848	984.67	85,371.39
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.4.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	26.000	162.63	4,228.38	1.3848	225.21	5,855.46
7	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,696.000	412.86	700,210.56	1.3848	571.72	969,651.58
8	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.000	252.16	4,034.56	1.3848	349.19	5,587.05

พรหมมิน อัดตะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตาเทียน หมู่ที่ 3 บ้านดอน ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลคอนทราย/เทศบาลตำบลคอนทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4. งานโครงสร้าง 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	152.000	153.56	23,341.12	1.3848	212.64	32,322.78
10	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	7.000	1,345.76	9,420.32	1.3848	1,863.60	13,045.25
11	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	48.43	48.43	1.3848	67.06	67.06
12	6. งานเปิดเดีลัด 6.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
รวมราคากลาง								1,329,132.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตาเทียน หมู่ที่ 3 บ้านดอน ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลคอนทราย/เทศบาลตำบลคอนทราย

ภาวิณี รัตนศิริ  
( ภาวิณี รัตนศิริ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรหมมิน อัดตะ  
( พรหมมิน อัดตะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สมชาย จิตรพรหม  
( สมชาย จิตรพรหม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง